お客様各位

G20サミット期間中の集配業務のお知らせ

   平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

来る、６月２８日（金）・29日（土）両日、大阪市住之江区にてG20サミット

が開催されます。

期間中及び前後日においてテロ対策により関西地区で厳戒警備、大幅な交通規

制が予定されております。

予め、下記についてご了承の程   宜しくお願いします。

【期間】2019年６月27日(木)～2019年 7月 1日(月)

■関東・名古屋地区より、関西地区含む西日本向け配送

・・・1日程度の配達遅延が生じる場合がございます

■関西地区からの発送   ・・・全国発送含め、1～2日程度の配達遅延が生じ

る場合がございます

■関西地区の集荷ご依頼・・・交通規制状況により集荷依頼当日にお伺いする

事ができない場合がございます

2019 年 5月吉日

株式会社エコ配